ks.  Prałata Stanisława Sudoła w Dzikowcu wraz ze sprzętem gastronomicznym i  wyposażeniem
kuchni zakończył się wynikiem pozytywnym.

1. Do przetargu przystąpił jeden podmiot.

2.  Cena  wywoławcza  miesięcznego czynszu  za  wynajem wynosiła  kwotę  1520,33  złotych  netto
złotych (słownie jeden tysiąc pięćset dwadzieścia złotych trzydzieści trzy grosze).

3.  Najwyższa  cena  osiągnięta  w  przetargu  to  1561,00  złotych  netto.  Wylicytowana  kwota
miesięcznego czynszu zostanie powiększona o 23% podatku VAT.

4. Podmiot wyłoniony w przetargu jako najemca:

Firma  Handlowo-Usługowa  Piotr  Gajda,  Kolbuszowa  Dolna,  ul.